r*"1

aprovado
ÉscmI*

Fm Ifl / O.S’ /
£

Estado do Rio de Janeiro i
CamaraJVIunicipalde—Cabo—Frio

1DENTE J
Em 12 de Maio de 1997Indicação N9 0122/97

SOLICITA AO EXM9 SR. PREFEITO MUNICIPAL, EXTENSKO DA REDE DE
ENERGIA ELÉTRICA NA LOCALIDADE DENOMINADA "AREA DOS
PORTUGUESES", ANGELIM, ARAÇA.

Exm9 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A è Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExmQ Senhor
Prefeito Municipal, solicitando extensão da rede de energia
elétrica, na localidade denominada área dos Portugueses,

. Angelim, Araça.
'»

SALA DAS SESSSES, 12 de Maio de 1997.
\

Eduardo Corrêa Kita
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA

Esta localidade, área de assentamento do INCRA, tem
esperado anciosamente pela luz. Nossa proposição vem acompanhada
de número do processo e abaixo-assinado.

SALA DAS SESS3ES, 12 de Maio de 1997.

Eduard
Vereador

rrêa Kita
- Autòr

íiifReh a 12/05/97